【記入見本：○に該当内容を記入】
文化情報学研究科長　様
20　　年　　　月　　日

修士論文予備審査申請書

学生ID：
氏名：
主指導教員：

　下記の通り，修士論文の執筆条件が整いましたので，予備審査を申請いたします．

課題：

◎執筆条件
１）修了に必要な単位を取得する見込みのあること。
　　総取得単位数
　　修了単位として認められる単位の取得単位数　　　　　（修了には３０単位が必要）
　　所属コース・指導教員の専門科目の取得単位数　　　　（修了には１２単位が必要）
　　現在履修中の科目
　　　□文化情報学研究実験Ⅳ　１単位
　　　□シンポジウム４　　　　１単位
　　　□その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　（必要なら行を増やすこと）

２）学術活動や現地調査など研究活動が十分であると認められること。

　　申請者の研究活動が十分であることを認めます．

　　　　　指導教員　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名）
[bookmark: _GoBack]文化情報学研究科長　様
201○年　○○月○○日

修士論文予備審査申請書

学生ID：　○○○○○○
氏名：　○○○○○○
主指導教員：　○○○○○○

　下記の通り，修士論文の執筆条件が整いましたので，予備審査を申請いたします．

課題：　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

◎執筆条件
１）修了に必要な単位を取得する見込みのあること。
　　総取得単位数　○○
　　修了単位として認められる単位の取得単位数　　○○　（修了には３０単位以上が必要）
　　所属コース・指導教員の専門科目の取得単位数　○○　（修了には１２単位以上が必要）
　　現在履修中の科目
　　　☑文化情報学研究実験Ⅳ　１単位
　　　☑シンポジウム４　　　　１単位
　　　☑その他　　Strategies in English Communication 2　　２単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位
　　　　　　　（必要なら行を増やすこと）

２）学術活動や現地調査など研究活動が十分であると認められること。

　　申請者の研究活動が十分であることを認めます．

　　　　　指導教員　氏名　　　○ ○　○ ○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名）